
Služební místo FM 3839 
 

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 

osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu 

 

Odborník/odbornice se zaměřením na ekonomii  

v oddělení Financování dopravy, 

průmyslu a místního rozvoje 

 

 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí 

 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída) 

 Termín pro podávání přihlášek je od 12. března do 2. dubna 2025 

 Předpokládaný termín nástupu je květen až červen 2025 

 

Čím se zabývá oddělení? 

Koordinace tvorby a realizace státního rozpočtu, spoluvytváření podmínek pro účast státního 

rozpočtu na financování dotačních a výdajových programů, analýza efektivnosti veřejných 

výdajů.  

Co bude Vaše práce? 

Spolupráce na tvorbě koncepčních dokumentů a posuzování významných projektů v energetice, 

dopravě a regionálním rozvoji. Místo je vhodné pro uchazeče s praxí i pro absolventy. Velmi 

dobré analytické myšlení a písemný projev, schopnost samostatné práce a komunikace v týmu, 

pečlivost a časová flexibilita jsou výhodou. 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně  

 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu 

 Až 5 dní studijního volna ročně 

 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP 

 Adaptační proces pro nové zaměstnance 

 Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

 Stravování v budově ministerstva a příspěvek na stravování 

 Platový tarif až 52 930 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu 

 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

Co je na pozici potřeba? 

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

 Státní občanství ČR 

 Způsobilosti seznamovat se s utajovanými informacemi na stupeň Důvěrné 

(osvědčení je možné nabýt až po nástupu 

 Trestní bezúhonnost   

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete  

 

ZDE 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/odbornik-odbornice-se-zamerenim-na-ekonomii-v-odde-59116

